2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二次)招标公告

(招标编号: XZP2025072100247)

项目所在地区: 江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:32万元,招标人为淮安市洪泽区农业农村局。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 预算金额(总价): 32万元整

范围:本招标项目划分为2个标段,本次招标为其中的:

2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二

次)

三、投标人资格要求

2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二次):

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-31 08:30到2025-08-04 17:30

获取方式: 获取方式: 本项目需现场报名,请投标人将加盖公章的《报名表》、文件材料费用缴纳等相关证明的PDF格式扫描件,发送至739290931@qq.com 电子邮箱(请备注**单位/***项目报名资料),资料发送后请电话联系代理机构确认,如因发送的报名表中信息错误,导致的一切后果由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-05 14:30

递交方式: 现场递交, 纸质标

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-05 14:30

开标地点:淮安市公共资源交易中心洪泽分中心(淮安市洪泽区政府办公大楼附楼东侧)一楼101室

七、其他

受淮安市洪泽区农业农村局的委托,中天志远咨询有限公司就该单位2025年主要农作物 重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二次)进行询价采购,现邀请符合条件的供应商参加投标。

项目概况: 2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二次)的潜在供应商联系代理机构获取采购文件,并于2025年8月5日14时30分(北京时间)前提交报价文件。

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: XZP2025072100247
- 2、项目名称: 2025年主要农作物重大病虫疫情监测与防治项目(粮食作物重大病虫疫情防治)(二次)
 - 3、采购方式: 竞争性谈判 竞争性磋商 √询价
 - 4、预算金额(总价): 32万元整
 - 5、最高限价(单价): 42元/瓶
 - 6、采购需求:详细要求见询价文件第一章第三部分
 - 7、合同履行期限:从合同签订之日起7日内送货到指定地点
 - 8、本项目不接受联合体
 - 二、申请人的资格要求:
 - 1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
 - 2、采购人根据采购项目的特别要求,规定供应商还须具备的条件:
- (1) 供应商具有在有效期内的营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本 或三证合一的营业执照;
- (2)供应商提供法定代表人资格证明或法定代表人授权委托书;(被授权人必须是本单位的正式员工,须提供与企业签订的劳动合同和社保部门出具加章的2025年1月1日以来任意1个月或以上的养老保险证明);
- (3) 投标产品须具有农药产品的农药生产许可证或者农药生产批准文件、农药标准和农药登记证,并在有效期内;
 - (4) 供应商提供有效的农药经营许可证。
 - 4、拒绝符合下述条件的供应商参加在本次采购活动;
- (1)供应商近3年来有不良生产、销售、使用记录。所投产品近3年以来因产品质量问题受到国家农业部通报、出现农业生产事故。
- (2)供应商在投标截止时间之前,被"信用中国"网站列入失信执行人、税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单,被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- (3)供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的供应商,同时参加同一合同项下的政府采购活动。
- (4) 凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,再参加本项目的采购活动。

说明:本次询价采用资质后审方式,即在询价开始前由采购人组织询价小组将对报价供 应商的资质进行审查,若发现报价供应商资质条件不符合询价文件要求,可取消其继续参加 询价的资格。

注:资质审查时要求提供的资格证明文件详见询价文件第二章第二部分。

三、获取采购文件

询价文件获取时间: 2025年7月31日-2025年8月4日上午8:30-11:30; 下午2:00-5:30 (双休、节假日除外)

1. 获取方式:本项目需现场报名,请投标人将加盖公章的《报名表》、文件材料费用缴纳等相关证明的PDF格式扫描件,发送至739290931@qq.com 电子邮箱(请备注**单位/***项目报名资料),资料发送后请电话联系代理机构确认,如因发送的报名表中信息错误,导致的一切后果由投标人自行承担。

2. 招标文件费用人民币300元整,售后不退。招标文件费用支付方式:支付宝缴纳,支付宝账号(18605296069),未交纳询价文件费用的报价供应商的报价文件将被拒绝。缴纳招标文件费用时,请备注公司名称及费用用途。

四、报价文件提交

截止时间: 2025年8月5日下午14时30分(北京时间)

地点:淮安市公共资源交易中心洪泽分中心(淮安市洪泽区政府办公大楼附楼东侧)一 楼101室

五、开启

询价时间: 2025年8月5日下午14时30分(北京时间)

询价地点:淮安市公共资源交易中心洪泽分中心(淮安市洪泽区政府办公大楼附楼东侧)一楼101室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

根据江苏财政厅发布的苏财购[2020]52号规定,本项目不收取投标保证金。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 淮安市洪泽区农业农村局

联系地址:淮安市洪泽区浔河路40号

联系方式: 刘先生 电话:0517-87296830

2. 采购代理机构信息

名 称: 中天志远咨询有限公司

地 址:淮安市经济开发区深圳路尚东国际D区716-717

联系方式:潘工 电话: 18605296069

3. 项目联系方式

项目联系人:潘工

电 话: 18605296069

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 淮安市洪泽区农业农村局

地 址: 淮安市洪泽区浔河路40号

联 系 人: 刘先生

电 话: 0517-87296830

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中天志远咨询有限公司

地 址: 淮安市经济开发区深圳路尚东国际D区716-717

联 系 人:潘工

电 话: 18605296069

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **工**+ **博** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)